Zatgcznik nr 7 do SWZ

Formularz Wykazu wykonanych ustug

Znak sprawy: ZP.271.32.2022

(Nazwa i adres Wykonawcy)

Gmina Kartuzy — Urzad Miejski
w Kartuzach

ul. gen. Jozefa Hallera 1

83-300 Kartuzy

WYKAZ USLUG

Wykonawca, ktérego reprezentuje, przystepujac do udziatu w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.:

Zimowe utrzymanie drég, placéw i chodnikéw gminnych na terenie 4 rejonéw Gminy Kartuzy w sezonie zimowym 2022 — 2023 r.

w celu potwierdzenia spetniania warunku posiadania wiedzy i doswiadczenia, przedstawia ponizej wykaz ustug wykonanych w ostatnich 3 latach
przed uptywem terminu sktadania ofert:

Lp.

Nazwa i adres

Nazwa i adres
Wykonawcy

Termin realizacji
,,0d - do” [mmi/rrrr]

Opis wykazywanych usfug
(ogdlna charakterystyka majgca na celu potwierdzenie spetniania warunkow)

1%

Zamawiajgcego
2.

3

4.

5.

oraz zatgcza dowody potwierdzajgce, ze ustugi te zostaty wykonane w sposob nalezyty.



